
18028829/0001-68  CNPJ: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES
RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes Página 1 de 1

Licitação: PREGÃO ELETRÔNICO000051/24

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo Valor TotalValor Unitário
74 - ESTRADAS VICINAIS                                 

Proponente: 2338 BAMAQ SA BANDEIRANTES MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
1 301.000.015 MOTONIVELADORA NOVA (ZERO HORA), FABRICADA NO ANO VIGENTE, CHASSI ARTICULADOUN 1 1.100.000,00 1.100.000,00

1.100.000,00Total Proponente:

1.100.000,00Total Centro de Custo: 

1.100.000,00Valor Total da Licitação:

Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.25.29.2621 - 20175)
15/05/2024 16:19 Usuário: Jussara Santos de Souza Pinhei


